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HERRI ARETOA

PLANO / PLANOA:

PROMOTOR / SUSTATZAILEA: 1/5000 (A3)

LEITZAKO UDALA

SITUACIÓN Y EMPLAZAMIENTO

1/2500 (A1)

Nº / Zk.:

FEBRERO 2020
2020KO OTSAILA

FO.1
FIN DE OBRA / OBRA BUKAERA

IGNACIO ASENSIO OLACIREGUI

ARQUITECTOS /

CARLOS REBOLLO ARBIZU

ARKITEKTOAK:

REHABILITACIÓN DEL HERRI ARETOA DE LEITZA Y PAVIMENTACIÓN
DEL ENTORNO / LEITZAKO HERRI ARETOAREN BIRGAITZEA ETA 
INGURUKO ZOLADURA LANAK - PARCELA 125, POLÍGONO 1 - LEITZA

LEITZAKO



PLANO / PLANOA:

PROMOTOR / SUSTATZAILEA: 1/100 (A3)

LEITZAKO UDALA

DIMENSIONES PLANTA BAJA

1/50 (A1)

Nº / Zk.:

FEBRERO 2020
2020KO OTSAILA

FO.2
FIN DE OBRA / OBRA BUKAERA

IGNACIO ASENSIO OLACIREGUI

ARQUITECTOS /

CARLOS REBOLLO ARBIZU

ARKITEKTOAK:

REHABILITACIÓN DEL HERRI ARETOA DE LEITZA Y PAVIMENTACIÓN
DEL ENTORNO / LEITZAKO HERRI ARETOAREN BIRGAITZEA ETA 
INGURUKO ZOLADURA LANAK - PARCELA 125, POLÍGONO 1 - LEITZA

ARETOA / SALA

 129,20 m²

TXARTEL-LEHIATILA

/ TAQUILLA

 10,40 m²

GIZONEZKOEN KOMUNA

/ ASEO HOMBRES

 4,54 m²

ATONDOA / VESTÍBULO
 35,78 m²

ESKAILERAK / ESCALERAS

 6,32 m²

BANALEKUA / DISTRIBUIDOR

 31,05 m²

ESKAILERA

PRIBATUA /

ESCALERA

PRIVADA

7,24 m²

ESZENATOKIA /

ESCENARIO

 72,99 m²

EMAKUMEZKOEN KOMUNA

/ ASEO MUJERES

 8,38 m²

ELBARRIEN KOMUNA

/ ASEO MINUSVÁLIDOS
 4,04 m²

KORRIDOREA

/ PASILLO

 4,42 m²

BEBARRUA /

ZAGUÁN
16,16 m²

MAKINERIA /

MAQUINARIA

 11,80 m²

AZALEREN TAULA 

KAMERINOA / CAMERINO

31,25

342,42TOTAL PB

114,57

TXARTEL-LEHIATILA/TAQUILLA 10,40

ERABILGARRIA

ÚTIL
ERAIKIA

CONSTRUIDA

PB

P1

TOTAL 502,34 665,78

TOTAL P1

B.S. BANALEKUA / DISTRIBUIDOR P.B. 31,05

MAKINERIA / MAQUINARIA 11,80

ARETOA/SALA 129,20

ESZENATOKIA/ESCENARIO 72,99

7,24

20,331.S. BANALEKUA / DISTRIBUIDOR P.1.

8,06KONTROL-GELA / SALA CONTROL

INSTALAZIO-GELA / SALA INSTALACIONES

CUADRO DE SUPERFICIES

ENTSEGU GUNEA / ZONA ENSAYOS

60,43

423,56

SOT 45,45TOTAL SOT 60,43

KOMUNA / ASEO 3,25

10,95

ESKAILERA PRIBATUA / ESCALERA PRIVADA

ATONDOA / VESTÍBULO 35,78

BEBARRUA / ZAGUÁN 16,16

EMAKUMEZKOEN KOMUNA / ASEO MUJERES 8,38

ELBARRIEN KOMUNA / ASEO MINUSVÁLIDOS 4,04

GIZONEZKOEN KOMUNA / ASEO HOMBRES 4,54

KORRIDOREA / PASILLO 4,42

ESKAILERAK / ESCALERAS 6,32

21,97

4,32KORRIDORE / PASILLO 

1.S. KOMUNA / ASEO P.1. 4,05

49,05NIVEL SUPERIOR SALA
ARETOAREN GOIKO SOLAIRUA / 

181,80

181,80

6,79PROIEKZIO-GELA / SALA PROYECCIÓN



PLANO / PLANOA:

PROMOTOR / SUSTATZAILEA: 1/100 (A3)

LEITZAKO UDALA

DIMENSIONES GRADAS PLANTA BAJA

1/50 (A1)

Nº / Zk.:

1

2

3

FEBRERO 2020
2020KO OTSAILA

FO.3
FIN DE OBRA / OBRA BUKAERA

IGNACIO ASENSIO OLACIREGUI

ARQUITECTOS /

CARLOS REBOLLO ARBIZU

ARKITEKTOAK:

REHABILITACIÓN DEL HERRI ARETOA DE LEITZA Y PAVIMENTACIÓN
DEL ENTORNO / LEITZAKO HERRI ARETOAREN BIRGAITZEA ETA 
INGURUKO ZOLADURA LANAK - PARCELA 125, POLÍGONO 1 - LEITZA

1.S. BANALEKUA /

DISTRIBUIDOR P.1.

 20,33 m²

PROIEKZIO-GELA /

SALA PROYECCIÓN
6,79 m²

KORRIDORE

/ PASILLO

4,32 m²

ARETOAREN GOIKO SOLAIRUA

 / NIVEL SUPERIOR SALA

49,05 m²

ENTSEGU GUNEA /

 ZONA ENSAYO

 31,25 m²

KOMUNA /

ASEO

3,25 m²

INSTALAZIO-GELA /

SALA INSTALACIONES

 21,97 m²

KAMERINOA /

CAMERINO

10,95 m²

KONTROL-GELA /

SALA CONTROL

 8,06 m²
1.S. KOMUNA

/ ASEO P.1

4,05 m²

AZALEREN TAULA 

KAMERINOA / CAMERINO

31,25

342,42TOTAL PB

114,57

TXARTEL-LEHIATILA/TAQUILLA 10,40

ERABILGARRIA

ÚTIL
ERAIKIA

CONSTRUIDA

PB

P1

TOTAL 502,34 665,78

TOTAL P1

B.S. BANALEKUA / DISTRIBUIDOR P.B. 31,05

MAKINERIA / MAQUINARIA 11,80

ARETOA/SALA 129,20

ESZENATOKIA/ESCENARIO 72,99

7,24

20,331.S. BANALEKUA / DISTRIBUIDOR P.1.

8,06KONTROL-GELA / SALA CONTROL

INSTALAZIO-GELA / SALA INSTALACIONES

CUADRO DE SUPERFICIES

ENTSEGU GUNEA / ZONA ENSAYOS

60,43

423,56

SOT 45,45TOTAL SOT 60,43

KOMUNA / ASEO 3,25

10,95

ESKAILERA PRIBATUA / ESCALERA PRIVADA

ATONDOA / VESTÍBULO 35,78

BEBARRUA / ZAGUÁN 16,16

EMAKUMEZKOEN KOMUNA / ASEO MUJERES 8,38

ELBARRIEN KOMUNA / ASEO MINUSVÁLIDOS 4,04

GIZONEZKOEN KOMUNA / ASEO HOMBRES 4,54

KORRIDOREA / PASILLO 4,42

ESKAILERAK / ESCALERAS 6,32

21,97

4,32KORRIDORE / PASILLO 

1.S. KOMUNA / ASEO P.1. 4,05

49,05NIVEL SUPERIOR SALA
ARETOAREN GOIKO SOLAIRUA / 

181,80

181,80

6,79PROIEKZIO-GELA / SALA PROYECCIÓN



PLANO / PLANOA:

PROMOTOR / SUSTATZAILEA: 1/100 (A3)

LEITZAKO UDALA

AFORO Y DISPOSICIÓN GRADAS PLANTA BAJA

1/50 (A1)

Nº / Zk.:

FEBRERO 2020
2020KO OTSAILA

FO.4
FIN DE OBRA / OBRA BUKAERA

AFORO:
- PLANTA BAJA GRADAS RETRÁCTILES: 166 asientos ancho 52cm + 6 asientos ancho 78cm
- PLANTA BAJA DESMONTABLES: 2x4 asientos 52cm; 2x3 asientos 52cm; 2x2asientos 52cm

- PLANTA PRIMERA FIJOS: 64 asientos 52cm

SUBTOTAL 172 asientos retráctiles
SUBTOTAL Hasta 18 asientos máximo (desmontables)
SUBTOTAL: 64 asientos (fijos)

TOTAL PB: Máximo 190 asientos
TOTAL P1: 64 asientos

TOTAL HERRI ARETOA: Máximo 254 asientos
IGNACIO ASENSIO OLACIREGUI

ARQUITECTOS /

CARLOS REBOLLO ARBIZU

ARKITEKTOAK:

REHABILITACIÓN DEL HERRI ARETOA DE LEITZA Y PAVIMENTACIÓN
DEL ENTORNO / LEITZAKO HERRI ARETOAREN BIRGAITZEA ETA 
INGURUKO ZOLADURA LANAK - PARCELA 125, POLÍGONO 1 - LEITZA
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PLANO / PLANOA:

PROMOTOR / SUSTATZAILEA: 1/100 (A3)

LEITZAKO UDALA

AFORO Y DISPOSICIÓN GRADAS PLANTA PRIMERA

1/50 (A1)

Nº / Zk.:

FO.5

COTA +0,00m
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AFORO:
- PLANTA BAJA GRADAS RETRÁCTILES: 166 asientos ancho 52cm + 6 asientos ancho 78cm
- PLANTA BAJA DESMONTABLES: 2x4 asientos 52cm; 2x3 asientos 52cm; 2x2asientos 52cm

- PLANTA PRIMERA FIJOS: 64 asientos 52cm

TOTAL PB: Máximo 190 asientos
TOTAL P1: 64 asientos

TOTAL HERRI ARETOA: Máximo 254 asientos

SUBTOTAL 172 asientos retráctiles
SUBTOTAL Hasta 18 asientos máximo (desmontables)
SUBTOTAL: 64 asientos (fijos)

FEBRERO 2020
2020KO OTSAILA

FIN DE OBRA / OBRA BUKAERA

IGNACIO ASENSIO OLACIREGUI

ARQUITECTOS /

CARLOS REBOLLO ARBIZU

ARKITEKTOAK:

REHABILITACIÓN DEL HERRI ARETOA DE LEITZA Y PAVIMENTACIÓN
DEL ENTORNO / LEITZAKO HERRI ARETOAREN BIRGAITZEA ETA 
INGURUKO ZOLADURA LANAK - PARCELA 125, POLÍGONO 1 - LEITZA



±0,00
(100,75)

-2,05

+3,67
(104,42)

1,10

2,75
(103,50)

PLANO / PLANOA:

PROMOTOR / SUSTATZAILEA: 1/100 (A3)

LEITZAKO UDALA

SECCIONES LONGITUDINAL Y TRANSVERSAL

1/50 (A1)

Nº / Zk.:

FEBRERO 2020
2020KO OTSAILA

FO.6
FIN DE OBRA / OBRA BUKAERA

IGNACIO ASENSIO OLACIREGUI

ARQUITECTOS /

CARLOS REBOLLO ARBIZU

ARKITEKTOAK:

REHABILITACIÓN DEL HERRI ARETOA DE LEITZA Y PAVIMENTACIÓN
DEL ENTORNO / LEITZAKO HERRI ARETOAREN BIRGAITZEA ETA 
INGURUKO ZOLADURA LANAK - PARCELA 125, POLÍGONO 1 - LEITZA

1,10

POLEA DESEMBARCO

POLEA TIRO C.MAN

POLEA DESEMBARCO POLEA TIRO C.MAN

CORTE MOTORIZADO
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ESTRUCTURA ANCLADA
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POLEA TIRO C.MAN

POLEA TIRO C.MOT

POLEA TIRO C.MAN

POLEA TIRO C.MOT

POLEA TIRO C.MAN

POLEA TIRO C.MOT

POLEA TIRO C.MAN

VARA DE CARGA 

TUBO HIERRO Ø48.2 

VARA DE CARGA 

TUBO ALUMINIO Ø48.3 TUBO ALUMINIO Ø48.3 
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